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Kjære venner! 

Vi begynte å skrive våre nyhetsbrev i 1989 med penn. Nå er vi snart tilbake i den situasjonen, ja, verre enn det, 
for Bibelen sier at den som ikke vil ta dyrets merke vil ikke få lov til å kjøpe og selge. Den som lever da, vil ikke 
en gang få kjøpt penn og papir, og de har ikke penger til å sende noe ut med posten. Ja, de kan ikke få kjøpt mat 
og de får heller ikke sin pensjon. De blir som en IKKE-PERSON i samfunnet. Vi ser at det går fort mot de 
tilstandene. Om kort tid blir papirpengene borte. Nå har CBDC startet. CBDC betyr Sentral bankens digitale 
penger. Alle bankforbindelsene blir styrt fra sentrale banker. Vi har nå allerede fått opplevd hva det betyr. 
Banken har tatt fra oss bankkontoen for Kristen Informasjonstjeneste (KIT).  Den siste bankkontoen ble 
sperret i Danmark den 1. september. Banken i Norge vil nå analysere Abels private konto, det samme mønsteret 
som de gjorde før de lukket ned kontoen til Kristen Informasjonstjeneste. Resultatet av dette får vi i oktober. I 
verste fall kan denne kontoen også bli lukket ned. Som vi har nevnt i siste nyhetsbrev, så har vi forsøkt å opprette 
et nytt banknummer for Kristen Informasjonstjeneste i en lokal bank, men de sier at den avgjørelsen kan de ikke 
ta, den avgjørelsen gjøres sentralt. Og siden det var Norges Bank DNB som først tok bort vårt kontonummer her 
i Norge, så sier også alle de andre bankene nei, for avgjørelsen tas i de sentrale bankene. Dette er et helt klart 
eksempel på hvordan bankene styres sentralt. Og når alt blir digitalt, så har bankene fått full styring med 
folks penger. Nå har det rammet oss, men neste gang kan det kanskje bli deg. Det blir i alle fall slik i nær 
framtid, når du ikke vil akseptere den ubibelske hviledagen søndagen, som er pavemaktens merke på dens 
autoritet i religiøse saker. Bibelen sier da også at skjøgen (pavekirken) har sølvet og gullet i mengder. Alle 
handler med Skjøgen, og blir rike med disse handelsforbindelsene, men når Skjøgen får et økonomisk kollaps, 
som Bibelen taler om i Åpenbaringen 18,19, ja da faller hele den økonomiske situasjonen i bakken. Da slår det ut 
i full krise, noe som vil resultere i slåsskamper, opprør, røverbander, krig og død. Vi nærmer oss disse tidene nå, 
mens globalistene i sin globale plan mener at det skal bli nok penger til alle, nok mat til alle, nok arbeid til alle 
osv. De har nærmest lurt folk og nasjoner til å akseptere en slik utopi-plan. Det forteller at vi kan ikke stole på 
mennesker og systemer, vi kan KUN stole på Gud. Han har all makt i Himmel og på jord, og i denne kritiske 
situasjonen som vi nå går inn i, så har Han lovt å komme igjen for å redde sitt folk. Vi snakker da om Jesu 
gjenkomst. 

Hvis noen ønsker å støtte de i Afrika som aktivt deler ut noen av våre hefter, og som vi har støttet i mange år, så 
kan dere ta direkte kontakt med dem og få bankdetaljene fra dem, slik at pengestøtten kan gå direkte til dem. 

The Fiwagoh Mission, Benson Nganga,  P.O Box 14390, Nakuru 20100, KENYA, East Africa. 

E- mail: bekmission@gmail.com 

Telefon:  +254 722 589 195 

 

George Kapasa, P.O. BAG 8, MKUSHI, ZAMBIA, Central AFRICA. 

E-mail: kapasa677@gmail.com 

Telefon: + 26 – 0966460723 and + 26 – 0973437166 

 

Kudzanai Gwiza P. O. Box 15, Juru, Zimbabwe, Africa 

E-mail : faithkgministry@gmail.com 

Telefon: +263 772 363 333. 



Present Truth Advent Ministries P.O. BOX 315, ,Nbawsi- 451002 Abia State, Nigeria, West Africa. 

E-mail: presenttruthadventministries@gmail.com 

Telefon: + 2347034900829 

Vi har mange andre adresser til folk som trenger å bli støttet med pengegaver for å ha framgang i 
misjonsarbeidet, men denne gangen vil vi nevne noen adresser i Afrika. Det er lettere å samle inn penger i 
Europa enn i Afrika. Dessuten, utdelingen i Afrika viser at langt flere tar imot budskapet fra Guds Ord om 
frelsen i Jesus Kristus, og mange blir døpt. Vi vil ikke slutte med vår misjon selv om vi har fått problemer. 
Problemer er vi kjent med, men Gud har hjulpet oss til å finne gode løsninger, og det tror vi at Han vil også 
denne gangen. Vi har løftet fra Guds Ord: «Alt tjener dem til gode som elsker Gud.» 

Vi må nå legge ned KIT som enkeltmannsforetak, men vi vil prøve å starte en forening med nytt 
navn, og satse på misjonsarbeid bare i Europa og Skandinavia. Bankens største reaksjon er 
fordi vi har sendt så mange penger til utlandet. Nå har vi oppfordret våre kontakter i mange 
land til å ta hånd om innsamling av penger, trykking av våre hefter og utdeling. På den måten er 
ansvaret nå lagt over på dem. Det ser ut for at det er Guds løsning, og da vil vi mer konsentrere 
vår misjon i Skandinavia og Europa. Vi vil takke alle dere som har støttet oss i vår misjon i alle 
år, og når vi forhåpentlig har startet en forening, så hører dere fra oss igjen. 

 

Med vennlig hilsen 

Abel & Bente Struksnes, 

Vestrumsbygda 26, 

2879 Odnes, 

Norge 

www.endtime.net 

		
	


